令和４年８月１日

市内高齢者施設等 管理者 様

名古屋市健康福祉局

名古屋市子ども青少年局

８月の新型コロナウイルス感染症に係る高齢者施設等の従事者への

ＰＣＲスクリーニング検査業務委託の実施について

 日頃より、高齢者施設等の適切な運営及び新型コロナウイルスを始めとする感染症への対策にご

尽力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

 令和４年７月８日から実施しております高齢者施設等従事者へのＰＣＲスクリーニング検査業務

委託につきまして、今月の検査回数をご案内いたします。実施内容等につきましては下記のとおり

となっております。

 高齢者施設等でのクラスター感染を未然に防ぎ、感染拡大防止を目的としておりますので、是非、

受検していただきますようお願いいたします。

記

●今月の検査回数

 ２回（ ２週間に１回程度）

●今月の申込期限

 ８月２５日（ 木） １７時まで

●今月の検体返送期限

 ８月２９日（ 月） 到着分まで

●留意事項

 当月にご注文の分は、必ず当月にお使いください。

前月分はお使いいただけません。（ 業者からの指示に従ってく ださい）

●備考

 従前の通知に変更がございます。以下に添付しますので、ご確認をお願い致します。

（ PCR検査キット・ 注文に関するお問い合わせ先）

エクスコムグローバル株式会社 名古屋支店

TEL： 052-485-6351 FAX： 052-485-6352

メール： nagoya-pcr@xcomgl obal . co. j p

（ 事業全般についてのお問い合わせ先）

           名古屋市健康福祉局新型コロナウイルス感染症対策部

                  新型コロナウイルス感染症対策室

TEL： 052-972-4389（ 平日8： 45から 17： 30まで）